El pressupost d'aquesta instalꞏlació per a l'adequació d'un espai multiús a l'edifici del Mercat 
Municipal, ascendeix a la quantitat de NOU MIL TRENTA-SIS euros amb QUARANTA-SIS cèntims 
(9.036,46 €). 

El pressupost d'execució per contracta de la present memòria ascendeix a la quantitat de DEU MIL 
NOU-CENTS TRENTA-QUATRE euros amb DOTZE cèntims (10.934,12 €). 

Mitjançant la present memòria tècnica es considera descrita l’activitat a efectuar, quedant, no obstant, 
a disposició de les Autoritats municipals i d’aquells altres organismes oficials competents que 
correspongui, als efectes que en considerin oportuns.